МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 2

ПРИКАЗ

от 24.10.2023                                                                          № Г2-13-294/3

Сургут

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2023/24учебном году

по общеобразовательному предмету

«Технология»

В соответствии с приказом департамента образования Администрации города

от 2010.2023 № 12-03-678/3 «Об утверждении результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету

«Технология»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023/24 учебном году по общеобразовательному предмету

«Технология» (рейтинг победителей и рейтинг призеров) согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста Яценко Е.В.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
33C8E99450A902299EEE1D4A714F5A4E
Владелец:
 Лемешева  Ирина Викторовна
Действителен: 14.02.2023 с по 09.05.2024

И.В. Лемешева

Приложение 1 к приказу

от 24.10.2023 № Г2-13-294/3

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году

по общеобразовательному предмету «История» (рейтинг победителей и рейтинг призеров)

Таблица 1

5-6 классы

№ по

рейтингу

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат

1 2 3 4 5

1.  Никитина Виктория Андреевна МБОУ гимназия № 2 5 Победитель

2.  Токарева Софья Алексеевна МБОУ гимназия № 2 5 Победитель

3.  Подгорных Василиса Андреевна МБОУ гимназия № 2 6 Победитель

4.  Рублевская Злата Дмитриевна МБОУ гимназия № 2 6 Победитель

5.  Салахова Амалия Руслановна МБОУ гимназия № 2 5 Призер

6.  Шустова Ксения Александровна МБОУ гимназия № 2 5 Призер

7.  Гукова Полина Евгеньевна МБОУ гимназия № 2 5 Призер

Таблица 2

7 классы

№ по

рейтингу

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат

1 2 3 4 5

1.  Негру Милена Валерьевна МБОУ гимназия № 2 7 Призер

Таблица 3

8 классы

№ по

рейтингу

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат

1 2 3 4 5

1.  Собирова Сабина Рустамовна МБОУ гимназия № 2 8 Призер

2.  Новик Дарья Валерьевна МБОУ гимназия № 2 8 Призер

Таблица 6

9 классы

№ по

рейтингу

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат

1 2 3 4 5

1.  Шайхутдинова Диана Рустемовна МБОУ гимназия № 2 9 Призер